
 

Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio 

 Sezione Edilizia e Patrimonio 

Avviso di appalto aggiudicato 

Oggetto del bando 

Incarico professionale per redazione variazione catastale, 
redazione e inoltro SCIA ex DPR n. 151/2011 aree piano rialzato 

edificio ex Poste adibite ad Aule, nonché redazione e rinnovo 
CPI di restante porzione edificio adibita a Centro Polifunzionale 

CIG ZD62417ED5 

Struttura proponente Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

Tipo procedura 

AFFIDAMENTO DIRETTO -  

Art. 36, comma 2, lett. A) D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

Elenco operatori / Numero 
offerte 

1 1 
Ing. De Matteis Stefano 

(04948190725) 
Ing. De Matteis Stefano 

(04948190725) 

Aggiudicatario 
Ing. De Matteis Stefano  

(D.D.G. N. 297 DEL 20/06/2018) 

Importo di aggiudicazione+ 
Percentuale di ribasso 

€ 12.300,00 oltre 4% per contributo C.N.P.A.I.A. e oltre I.V.A.; 
Ribasso 10%  

Tempi di completamento 02/07/2018-31/08/2018 

 


